

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

# Кемеровская область - Кузбасс

### город Мыски

#### Администрация Мысковского городского округа

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2023 № 858-нп

#### О внесение изменений в Порядок

осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

- 1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Мысковского городского округа от 28.10.2022 № 1781-нп, изменения, заменив в пункте 23 раздела ІІІ слова «орган исполнительной власти Кемеровской области Кузбасса» словами «исполнительный орган Кемеровской области-Кузбасса».
- 2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» pravomyskiadmin.m).

- 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского городского округа

Е.В. Тимофеев